CONSULTORIA E 
GESTÃO DE CONTRATOS EIRELI, CNPJ: 
41.350.610/0001-00. 

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE 
CONSTRUÇÃO CÍVIL PARA CONSTRUÇÃO 
DE QUADRA SOCIETY, NO DISTRITO DA 
COHAB, MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: 434.323,57 
(QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO 
MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E 
CINQUENTA E SETE CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR 
DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS. 

ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 001/2024 _ MOD. 
CONCORRÊNCIA – PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 019/2024. 

BASE LEGAL: ART. 28, INCISO II DA LEI Nº 
14.133/2021 E DEMAIS LEGISLAÇÃO